
 

 
 

PORTARIA Nº 018, DE 22 DE MAIO DE 2013 
 
 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Coxim, no uso de suas atribuições legais, considerando a 
Portaria/IFMS nº 223, de 15 de outubro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 19 de outubro 
de 2010; 

 
considerando a Portaria/IFMS nº 457, de 20 de junho de 2012; 
 
considerando o Memo. nº 019/DIRAD – CX, de 22 de maio de 2013 
 

 
RESOLVE 

 
 
Art. 1º Designar ANA CATARINA CORTÊZ DE ARAÚJO, matrícula SIAPE n º 1969022, 

ocupante do Cargo Efetivo de Bibliotecária/Documentalista e JOÃO OTÁVIO CENEDEZI PIMENTA, 
matrícula SIAPE nº 1836814, ocupante do cargo Efetivo de Assistente em Administração/Diretor de 
Administração para comporem a COMISSÃO DE ANÁLISE DAS PROPOSTAS INERENTES AO 
PREGÃO SRP 007/2013 referente à aquisição de mobiliário e utensílios para atender as bibliotecas dos 
sete câmpus do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul e, para em 
30 dias, a partir da data desta publicação, apresentarem a conclusão do referido trabalho; 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE  
Gabinete da Diretoria-Geral 

 
 
 

Ubirajara Cecilio Garcia 
Diretor-Geral 


		2013-05-23T10:19:51-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




